



Warszawa, 08 maja 2019 r.

DAZ-SZP.262.20.2019

ZATWIERDZAM

Piotr Zerhau

Dyrektor

Dział Systemów Informatycznych

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 14/19/PN) na **dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53.), uprzejmie informuję, iż w dniu 07 maja 2019 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„Dotyczy wadium,

W SIWZ – strona 16 jest mowa o wadium 25 000,00 zł na stronie 42 jest mowa o kwocie 14 000,00”.



ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje o modyfikacji zapisu w załączniku nr 2 Formularz ofertowy do SIWZ pkt 8. „Oświadczam(-y), że wadium w kwocie 25 000,00 zł. zostało wniesione w formie

Poprawiony załącznik w formie edytowalnej został umieszczony na stronie Zamawiającego.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu z 26 kwietnia 2019 roku nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 04.06.2019 r. do godz. 12:30, termin otwarcia ofert: 04.06.2019 r. o godz. 13:30. w Sali nr 107.**

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

| | |
|-------------------------|---|
| Identyfikator dokumentu | 97430.244418.178618 |
| Nazwa dokumentu | 14 19 PN odpowiedź na pytanie 08.05.2019.pdf |
| Tytuł dokumentu | 14 19 PN odpowiedź na pytanie 08.05.2019.doc |
| Sygnatura dokumentu | DAZ-SZP.262.20.2019 |
| Data dokumentu | 2019-05-08 13:22:56 |
| Skrót dokumentu | 13678B6287A873C99CBEC1E52407342052BF4B4E |
| Wersja dokumentu | 1.2 |
| Data podpisu | 2019-05-08 13:22:49 |
| Podpisane przez | Piotr Marcin Zerhau dyrektor działu |
| Akceptacja | Kowalski Krzysztof, 2019-05-08 13:17:21, wersja 1.0 (współpracownik, Dział Systemów Informatycznych (DSI), Dział Systemów Informatycznych (DSI)) Narodowe Centrum Badań i Rozwoju |
| Akceptacja | Sasimowski Marcin, 2019-05-08 13:14:04, wersja 1.0 (współpracownik, Dział Systemów Informatycznych (DSI), Dział Systemów Informatycznych (DSI)) Narodowe Centrum Badań i Rozwoju |
| Akceptacja | Baryszewski Patryk, 2019-05-08 10:00:11, wersja 1.0 (współpracownik, Dział Systemów Informatycznych (DSI), Dział Systemów Informatycznych (DSI)) Narodowe Centrum Badań i Rozwoju |
| Akceptacja | Janowska Magdalena, 2019-05-08 09:37:30, wersja 1.0 (współpracownik, Dział Systemów Informatycznych (DSI), Dział Systemów Informatycznych (DSI)) Narodowe Centrum Badań i Rozwoju |
| Akceptacja | Marczak Marzena, 2019-05-08 07:34:37, wersja 1.0 (Starszy specjalista, Sekcja Zakupów (DAZ-SZP), Sekcja Zakupów (DAZ-SZP)) Narodowe Centrum Badań i Rozwoju |
| | EZD 3.71.481.481.12387 |
| Data wydruku: | 2019-05-08 13:31:57 |
| Autor wydruku: | Marczak Marzena Starszy specjalista |